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RW/712/2020/3253/2701/51

Lot 51

Mesurage au meétre ruban a 1,5m. Cubage par hauteur de recoupe et défilement (moyenne par catégorie). Situé dans le
périmétre du site NATURA 2000 n° BE35019 "Vallée de la Meuse en amont d'Hastiére". Point GPS pour acces (cf. repére
sur carte) (WGS84): Long. 4,891772 Lat. 50,160720

Nombre d'arbres total 50 @ -
Volume grumes 76,535 m?3
Volume houppiers 35000 m:3
Volume total 111,535 m?
Cube moyen 1531  dms
Circonférence moyenne 145,800 cm
Surface de coupe 16,625 ha
Contact MICHEL Sébastien, 0476/66.12.49 | --
Triage Triage De Mesnil = -
Propriétaire Houyet Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GIRY | -
Vente Vente du cantonnement de Dinant = -

Jeudi 08 octobre 2020 a 14:00
Direction de DINANT

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0476/66.12.49
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2701
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=direction-de-dinant

Cat.(cm)
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Total grumes 150/180
185
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Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

16

10

50

Vol.(m3)

8,043

20,040

40,168

8,284
76,535

35,000



